
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

14. kolo    sobota 30. října 2021
I. A třída, skupina A

Šmakal Martin - Andras Lukáš, Zloch Roman

sobota 6. listopadu

09:00 U13 - FK Meteor Praha VIII C

09:00 U12 - FK Vinoř 1928 B

11:00 U10 - FK Viktoria Žižkov

11:00 U9 - TJ Slovan Bohnice

12:30 U8 - FK Vinoř 1928

14:00 U10 - turnaj Tempo

17:45 Muži B - MSM

neděle 7. listopadu

10:00 U15 - FC Rokycany

12:00 U14 - FC Rokycany

13:00 U7 - turnaj Tempo

17:30 U17 - Bohemians Praha 1905, příprava

kdy příště na Tempo?

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha

10:15

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

K úspěšnému výsledku jsme nakročili již od úvodních minut. Cejnar 
na zadní tyči našel hlavu Hampapy, jehož oblouček zapadl 
za brankáře Cicalu - 0:1. Nadále jsme pokračovali v aktivní hře 
a domácí se jen bránili. Navýšení náskoku přišlo ve 24. minutě, když 
Kostka vyhrál hlavičkový souboj, Babický si vzal míč a na zadní tyč 
umístil svou střelu naprosto přesně do sítě - 0:2. Počernice se 
k ohrožení naší branky moc nedostaly, ale přesto mohly snížit. 
Nepovedený centr od autové čáry skončil na tyči naší branky.

Po přestávce jsme zase dokázali přidat a zatlačili jsme domácí 
do defenzivy. Ti navíc dělali velké chyby v rozehrávce, a tak jsme 
byli neustále nebezpeční. Klouček přihrál Cejnarovi, který 
předvedl krásnou individuální akci, kterou zakončil obloučkem přes 
vybíhajícího brankáře - 0:3. 

Další šance jsme dlouho nedokázali využít a prosadili jsme se až 
v závěrečných deseti minutách. Nejprve jsme sice velkou šanci 
nedali, ale Kleček se dobře zorientoval a vrátil míč před prázdnou 
branku na Pytlíčka, který neměl problém skórovat - 0:4. Podobná 
akce provázela i pátý gól. Tentokrát Sedlář přesně našel před 
prázdnou brankou Čtrnáctého - 0:5. Poslední slovo si pak 
z pokutového kopu vzal Kadlec a bezpečně proměnil - 0:6. Vzápětí už 
se ozval jen konečný hvizd rozhodčího.

Sokol Dolní Počernice
FC Tempo Praha 0:6 (0:2)

Branky: 6. Hampapa (Cejnar), 24. Babický (Kostka), 55. Cejnar (Klouček), 
82. Pytlíček (Kleček), 86. Čtrnáctý (Sedlář), 91. Kadlec z penalty.
Rozhodčí: Suchar - Gryc, Pauer. ŽK: Wahbi - Valta. Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta (76. Mikuda), Hampapa (73. Kleček), Stacey, 
Kostka - Kadlec, Perl, T. Havlíček (67. Pytlíček) - Cejnar (78. Čtrnáctý), 
Babický, Klouček (67. Sedlář).

23.10.2021, 13. kolo

ČISTÉ KONTO A ŠEST BRANEK
Tempo potvrdilo roli favorita a na hřišti 
Dolních Počernic nezaváhalo.

Trenér Petr Vanko: „Hrálo se na hodně rozbitém hřišti, ale poradili 
jsme si s tím velice dobře. Pomohl nám rychlý gól a soupeře jsme 
prakticky celý zápas do ničeho nepustili. Jsem rád za nulu a šest 
vstřelených branek.”

PŘÍŠTÍ UTKÁNÍ

6.11.2021   10:30 

SC Xaverov Horní Počernice  
 FC Tempo Praha



Oba týmy se snažily kombinovat, a k vidění tak byl docela zajímavý 
zápas. Využili jsme domácí prostředí a měli jsme od začátku převahu, 
ale Chabry pozorně bránily. Do první šance se dostali hosté po naší 
hrubce v rozehrávce. Situace skončila přečíslením a trochu 
nepovedenou přihrávkou, kterou jsme nedokázali zachytit a Palma 
se ocitl v ideální pozici. Pacovský nás ale výrazně podržel. Na druhé 
straně ale udeřilo. Rohový kop Cejnara našel v ideální pozici hlavou 
Stacey a nekompromisně prostřelil Dikusara - 1:0. 

Pak se do dobré pozice dral znovu Palma, ale nakonec jeho oblouček 
skončil nad brankou. Naše náznaky šancí ke gólu taky nevedly, a tak 
rozhodnout musely dvě skvostné přihrávky Davida Perla. Zejména 
ta první stála za to. Z vlastní poloviny narýsoval krásný oblouček 
přímo do běhu Babickému, který si ideálním dotykem připravil míč 
a samostatný nájezd zakončil naprosto chladnokrevně - 2:0. 
Pohledný moment, který by oku lahodil i v daleko vyšších soutěžích. 
Svůj druhý gólový pas si Perl přichystal na 37. minutu, tentokrát 
po zemi a tentokrát přesně do kroku Sedlářovi, který sice postupoval 
mírně ze strany, ale zakončení zvolil bezchybné - 3:0.

Vstupy do druhých poločasů se nám celkově docela daří a potvrdil to 
i tento zápas. Babický využil zisku míče, perfektně prostrčil 
na výborně načasovaný náběh Cejnara, který obešel brankáře 
a zvýšil už na 4:0. 

Hosté měli ve druhém poločase ještě jednu šanci, kterou chytil 
Pacovský, ale vstřelené branky se přece jen dočkali. Naše velká 
hrubka nabídla Strnadovi prázdnou branku, který situací nepohrdl - 
4:1. Naše možnosti jsme bohužel dotáhnout nedokázali a když 
hlavička hostujícího hráče skončila taky vedle, zápas výsledkem 4:1 
skončil.

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

0

14

4

9

10

12

12

5

11

14

14

2

4

10

14

9

3

13

4

3

14

10

1

1

14

13

1

19.01.1980

07.09.1994

13.12.2005

14.01.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

30.05.1996

05.05.1989

26.08.2001

07.06.1995

12.11.2002

24.08.2001

22.05.1997

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

15.11.2001

02.08.1999

06.03.2003

05.07.2005

19.02.2002

10.07.2001

13.08.2003

0

1260

42

250

837

1068

440

309

161

1216

1048

48

168

629

894

542

225

1043

39

99

1194

629

3

9

831

810

18

0

0

0

3

3

3

0

0

1

2

2

2

1

5

1

7

0

1

1

0

12

5

0

0

9

9

0

0

0

0

4

0

2

2

2

0

0

2

0

1

3

4

2

0

6

0

0

12

6

0

0

4

4

0

0

0

0

3

2

4

1

0

0

0

4

0

0

2

3

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

FC Tempo Praha
SK Dolní Chabry 4:1 (3:1)

Branky: 19. Stacey (Cejnar), 30. Babický (Perl), 37. Sedlář (Perl), 
50. Cejnar (Babický) - 76. Strnad. Rozhodčí: Chrenko - Andras, Mičko. 
ŽK: T. Havlíček, Valta - Klimt. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (72. Mikuda), Hampapa, Stacey, Kostka - Perl 
(86. Bárta), T. Havlíček (78. Rakušan), Pytlíček (82. Mikeš) - Cejnar 
(68. Klouček), Sedlář, Babický.

16.10.2021, 12. kolo

Trenér Petr Vanko: „Důležité vítězství a myslím, že i zasloužené. 
Chabry sice měly první šanci, ale pak jsme zase dokázali využít silné 
útočné fáze a rozhodli jsme ještě do poločasu. Jsem rád, že kluci mají 
formu a dokážeme střílet hodně branek. Skóre možná vypadá trochu 
jednoznačněji, než jak to na hřišti vypadalo, ale o to víc si toho vážím. 
Branky padly po krásných akcích, které se musely líbit a věřím, že se 
stejně dobře připravíme i na zápas v Dolních Počernicích."

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
SK ĎÁBLICE
SK SLOVAN KUNRATICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
TJ PRAGA
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
TJ BŘEZINĚVES
SK UNION VRŠOVICE
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SOKOL TROJA
TJ KYJE PRAHA 14
SPARTAK HRDLOŘEZY

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

12
11
10
9
7
7
7
6
6
5
5
5
4
5
2
1

1
2
2
1
2
1
1
1
0
2
1
1
3
0
1
1

1
1
2
4
5
6
6
7
8
7
8
8
7
9
11
12

37
35
32
28
23
22
22
19
18
17
16
16
15
15

7
4

68:17
51:15
36:10
46:21
35:25
29:30
28:29
29:37
25:29
26:22
31:31
19:43
28:43
26:43
19:53
10:58

I. A třída, skupina A

PERL RÝSOVAL OBLOUČKY
Tempo ve šlágru kola zdolalo Dolní Chabry
i díky skvostným asistencím Davida Perla.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!


